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VRI 63

Broj artikla

Tehnicki podaci

Mjesto ugradnje
Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Nominalna duZina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]
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Kratka informacija

MAICO
C_VENTILATOREN

Spojni okvir za pri¢vr§éivanje zidnih ventilatora DAQ Ex, DN

630

Zid
Metal
siva

9,8 kg
9,8 kg
630 mm
790 mm
790 mm
210 mm
790 mm
790 mm
210 mm
1 kom
C
4012799733409
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